[image: image1.jpg]

Самарская область

Дума городского округа Октябрьск

Седьмого созыва

	 Р Е Ш Е Н И Е

от  24 апреля  2024 года

               №  266
О внесении изменений в Положение о порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Октябрьск Самарской области, утверждённое Решением Думы городского округа Октябрьск Самарской области от 29.09.2021 № 79
              В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Октябрьск Самарской области, Дума городского округа Октябрьск Самарской области
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденное Решением Думы  городского округа Октябрьск Самарской области от 29.09.2021 № 79 следующие изменения:
1.1. Приложение  к Положению о порядке осуществления муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории городского округа Октябрьск Самарской области дополнить пунктом «3)» следующего содержания:

«3) Наличие информации об установленном факте нарушения обязательных требований при производстве дорожных работ.».
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Октябрьское время».
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава городского округа Октябрьск                                              А.В. Гожая
Председатель Думы городского
округа Октябрьск Самарской области

                  В.В. Ревин